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Høring  -  forslag til forskrift om endring av forskrift om egenandeistak
1 mv. - innføring av automatisk frikortordning

Vi viser til brev om høring datert 17.12.2008, deres ref.2007011271-/HLO. Denne
høringsuttalelsen har tatt hensyn til begrensinger og muligheter hos NAF-Data AS, og NAF-Data
sender ikke egen høringsuttalelse.

1. Kommentar til kapittel 6.1 Forslag om endring av forskrift 18. april 1997 nr. 334 om
egenandeistak 1, ny § 6,  Innsending  av direkte  oppgjør egenandelsopplysninger.

Kravet om innsending av klokkeslett er nytt. Øvrige data som kreves sendes allerede i dagens
løsning. Apotekforeningen har ingen prinsipielle innsigelser mot kravet. Kravet kan imidlertid
ikke tre i kraft 1. april som foreslått. Årsaken til dette er at dette krever endringer i apotekenes
datasystemer og at det er for kort tid til å kunne få implementert endringen. Apotekenes
systemleverandør NAF-Data har meldt at endringen først kan være implementert på alle landets
apotek 15. juni 2009. Da er det en forutsetning at NAF-Data har mottatt spesifikasjoner på endret
APOK-fil senest 30. april.

Apotekforeningen er videre av den oppfatning at kravet om fødselsnummer er for strengt
formulert, selv om det åpnes for at HELFO kan gjøre unntak fra kravet. Det kan forekomme
situasjoner, for eksempel i forbindelse med legevakt, at fødselsnummer ikke er tilgjengelig. Det
vil være urimelig å kreve at pasienten skal betale for viktige legemidler fordi det er umulig å
fremskaffe fødselsnummeret. Apotekforeningen foreslår at forskrift om egenadelstak 1
harmoniseres med "Forskrift om rekvirering og utlevering av legemidler fra apotek"

2. Kommentar til kapittel 6.5 Forslag om endring av forskrift 28. juni 2007 nr. 814 om
stønad til dekning av viktige legemidler mv. (blåreseptforskriften)

Hvis Helsedirektoratet beslutter at praktisk gjennomføring av forskriften krever ytterligere
endringer i apotekenes datasystemer, er det nødvendig at dette også legges til grunn når
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ikrafttredelsestidspunkt vurderes. I en slik prosess er det vesentlig at Apotekforeningen
rådspørres.
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For APOTEKFORENINGEN

Oddbjørn Tysnes
Direktør Samfunnsavdelingen

Astrid Mane Beksnes
IT-rådgiver


